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Sak 15.1-2020 – Fullmakter delegert til sykehusdirektør

Formål:
Å informere om fullmakter og delegasjon av fullmakter til sykehusdirektør i henhold til vedtekter, lovverk, 
styreinstruks og instruks for sykehusdirektør.

Bakgrunn:
Stiftelsen Betanien Bergen har gjennomført et organisasjonsprosjekt som har medført endrede og nye roller med 
tilhørende ansvar og myndighet. Den største endringen er etableringen av Betanien sykehus AS. Fullmakter må 
tilpasses ny organisasjonsstruktur og nye roller med tilhørende ansvar og myndighet i Betanien sykehus AS. 

Sammendrag:
Fullmakter til sykehusdirektør fastsettes av styret basert på vedtekter, lovverk, styreinstruks og instruks for 
sykehusdirektør. Fullmakter til sykehusdirektør må være hensiktsmessige og tydelige, og gi det handlingsrom som er 
nødvendig for å sikre den daglige drift. Samtidig er Betanien sykehus AS tett integrert mot eier Stiftelsen Betanien 
Bergen. Fullmakter vil bli arbeidet videre med, med tanke på samordning av dokumenter knyttet til fullmakter.

Fullmaktene styret gir til sykehusdirektør gir grunnlaget for den videre delegasjon av fullmakter i Betanien sykehus 
AS.

Risiko:
Tydelige og hensiktsmessige fullmakter til sykehusdirektør er avgjørende for god intern kontroll både for styrende 
organ og ansvaret sykehusdirektør har for den daglige driften. Delegasjon av fullmakter er hensiktsmessige i den 
grad gjenværende risiko for at Betanien sykehus AS ikke oppnår sine målsettinger er akseptabel.

Medbestemmelse:
Saken er av interesse for alle deler av organisasjonen, både ansatte og ledere. 

Verdier:
Gjennom arbeid med fullmakter vil organisasjonen kunne vurdere om at det til enhver tid jobbes i tråd med 
verdiene; omsorg, helhetssyn, åpenhet, kreativitet, og kvalitetsbevisst i alt vi gjør.

Miljøperspektiv:
Vedtaksforslaget har ingen negativ påvirkning på det ytre miljø.

Forslag til vedtak:
1. Fremlagte fullmakter til sykehusdirektør i Betanien sykehus AS vedtas som gjeldende fullmakter for det 

ansvar og den myndighet som gjelder for den daglige drift i Betanien sykehus AS.
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2. Sykehusdirektør har ansvar for en hensiktsmessig videre delegasjon av fullmakter.

Vedlegg:
1. Fullmakter til sykehusdirektør i Betanien sykehus AS
2. Fullmaktsmatrise sykehusdirektør i Betanien sykehus AS

Saksbehandler: Ketil Ragnhildstveit, økonomidirektør
Ansvarlig: Per Martin Knutsen, administrerende direktør Stiftelsen Betanien Bergen/styreleder Betanien sykehus
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